1335, juliol, 28. València.

Demanda de Ramona, vídua de Joan Cetina, i el seu fill Domingo Cetina, pintor i veí de València, al justícia civil de València perquè els siguen reconeguts els seus drets en els béns de Ramon Cetina, fill de Ramona i germà de Joan, mort intestat.

ARV, Justícia Civil, núm. 46, f. 58v.

Cerveró, 1960, p. 231.

V kalendas augusti. Comparech davant la presència de l’honrat en Pere Colom, justícia de València en lo civil, na Ramona, muller que fo d’en Johan de Cetina, et en Domingo Cetina, pintor e vehí de la dita ciutat, e dixeren e proposaren que com Ramon de Cetina, germà que fo del dit en Domingo e fill de la dita na Ramona, sia mort intestat sens que dels seus béns no feu alguna ordenació, e los dits na Ramon e en Domingo de Cetina hagen dret en los béns que foren del dit en Ramon, defunt, tro en quantitat de XXX sous [...].

147.

1336, febrer, 5. València.

Compromís signat entre el pintor Gonçal de Mora, veí de Valencia, i Pere Navarro de Villalba, procurador del consell de la vila de Terol, per a la confecció de 50 pavessos de cuir, pintats amb les armes de Terol, per preu de 400 sous.

ARV, Notal de Bernat Costa, núm. 2.876, f. 375v - 376.

Cerveró, 1963, pp. 130-131.

Nonas febroarii, die lune. Gondiçalbus de Mora, pictor et vicinus Valencie, scienter per me et meos promitto et convenio firma et solempni ac legali stipulacione vobis, Petro Navarro de Villalva, tribus consilii procuratori consilii ville Turolii, presenti, et nomine predicto stipulanti et recipienti, et vestris quod ego meis propriis sumptibus et expenssis hinch ad proximum venturum festum Ramorum Palmarum fecero, perfecero et operatus fecero ad opus dicte ville Turolii quinquaginta paveschs bonos et pulcros, et bene factos et in incuyratos de paratges et pictos cum signo ville Turolii predicte. Vos vero teneamini dare michi pro salario, labore, missionibus et faccione dictorum quinquaginta paveschs pro omnibus quadringentos solidos regalium Valencie, quos michi teneamini dare et solvere perfectos [...]. Et predicta omnia et singula atendere et complere promitto. Et dare [...] et cetera omnes misiones et cetera. Et credatur et cetera. Obligo et cetera, omnia bona mea et cetera. Ad hec autem ego, Petrus Navarro de Villalva, tres de consilii et procurator consilii ville Turolii predicte unacum Benedicto Francés, ut constat per publicum instrumentum procuracionis factum per Andream Péreç de Castiel, notarium publicum Turoli, XXIII die mensis marcii et anno infrascripto, scienter, nominibus predictis, recipio a vobis, dicto Gondiçalbo de Mora, predictam promissionem et cetera. Promittens et cetera. Obligo et cetera, auctoritate qua fungor omnia bona universitatis dicte ville Turolii et cetera.

Testes, Paschasius de la Illa et Petrus Espital, cives Valencie.

148.

1336, febrer, 5. València.

Compromís signat entre el pintor Gonçal de Mora, veí de Valencia, i Pere Navarro de Villalba, veí de Terol, per a la confecció d’una sella i una adarga per preu de 88 sous.

ARV, Notal de Bernat Costa, núm. 2.876, f. 376.

Cerveró, 1963, pp. 130-131.

Nonas febroarii die lune. Gondiçalbus de Mora, pictor et vicinus Valencie, scienter per me et meos promitto et convenio firma et solempni ac legali stipulacione vobis, Petro Navarro de Villalva, vicino Turolii, presenti et cetera, quod ego meis propriis sumptibus et expenssis hinch ad medium Quadragesima proxime venientis fecero, perfecero et operatus facero pro vobis ad opus vestri unam cellam de armar, bonam, pulcram et bene factam et perfectam de toto ad equitandum, et unam adargam rotundam, similiter bonam et bene factam. Vos vero detis michi pro meo salario, labore, misione et faccione predictorum pro omnibus octuaginta octo solidos regalium Valencie, quos omnes iam a vobis habui et recepi numerando. Et inde et cetera. Renuncio et cetera. Et hec atendere et cetera. Et etiam restituere et cetera, omnes misiones et cetera. Et credatur et cetera. Obligo et cetera, omnia bona mea et cetera.

Testes ut supra.

149.

1336, març, 4. València.

Lloguer fet pel pintor Ferran Peris, veí de València, a Francesc de Torrent, corredor i veí de València, d’uns obradors seus situats a la parròquia de Sant Pere durant quatre anys.
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